CÂIstut& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TuTÚsTIcA DE SÃO JOSÉ DO Bêtmmo

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

contatocamarasjb.sp.gov.br

Requerimento N.° 1712019

"Solicita cópia de guias de locação de espaço público"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seja nos enviado cópia de todos os pedidos e

guias de locação de espaço público, com seus respectivos comprovantes de

pagamentos, utilizados por empreendimentos comerciais situados no entorno da Praça

Cel. Cunha Lara e adjacências, no ramo de bar, lanchonete e restaurante, períodos de

2018 e 2019 até o presente momento.

Justifico este Requerimento, tendo em vista o dever de fiscalização do

Vereador.

Sala das Sessões, 15 de março de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador 	 APROVADO

POR UNANJA44-O*Ç

u 	. R

E
5.3.doBarreir 	/

- 	 Luis E 	Ribeiro
Presidente da Cantara

• CÂMARA :~CIPAL
PROTOCOLi.t4° O Tc2-

03,2043

Cama!a MufltCIP